PORTARIA N° 14/2018/6ªCCR/MPF de 18 de abril de 2018.

O COORDENADOR DA 6ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas atribuições, para a defesa dos direitos
constitucionais, decorrentes do art. 11 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993.

Art. 1º- Incluir, a pedido, o nome do Procurador da República: ALEXANDRE
PARREIRA GUIMARÃES; como integrante do Grupo de Trabalho Saúde Indígena.

Art. 2º - Declarar que, a partir desta data, a composição do Grupo de Trabalho

Saúde Indígena passa a ser a seguinte:

Dr. Alexandre Parreira Guimarães
Drª. Analúcia de Andrade Hartmann
Dr. Daniel Luis Dalberto
Drª. Daniela Lopes de Faria
Dr. Emerson Kalif Siqueira
Dr. Gustavo Kenner Alcântara (Coordenador)
Dr. José Gladston Viana Correia
Dr. José Godoy Bezerra de Souza
Drª Nicole Campos Costa
Dr. Ricardo Pael Ardhengi
Dr. Thiago Cunha de Almeida

Publique-se.

LUCIANO MARIZ MAIA
Vice-Procurador-Geral da República

Coordenador da 6ª Câmara de Coordenação e Revisão

PGR-00202170/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA
6A.CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO

SECRETARIA EXECUTIVA/6A.CAM

Pág. 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
U
C
I
A
N
O

M
A
R
I
Z

M
A
I
A
,

e
m

0
8
/
0
6
/
2
0
1
8

1
0
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
3
B
6
4
C
5
A
.
2
A
9
E
C
E
1
0
.
6
C
4
4
2
4
8
A
.
3
9
C
1
9
4
5
8